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Spotkanie szefa BBN z Zarządem Krajowej Rady Lotnictwa

We wtorek, 8 czerwca br., szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego Stanisław Koziej spotkał
się z Zarządem Krajowej Rady Lotnictwa. Były to kolejne, przeprowadzone w BBN
konsultacje z ekspertami ds. lotnictwa, a także z przedstawicielami instytucji związanych z
lotnictwem oraz bezpieczeństwem lotów.

Efektem wymiany poglądów i opinii ma być – opracowywany w BBN – przegląd oraz lista zaleceń dotyczących
przelotów statkami powietrznymi osób zajmujących najwyższe stanowiska w państwie.

Ze strony KRL w spotkaniu uczestniczyli: gen. broni w st. spocz. Andrzej Dulęba, Tomasz Hypki, Edward
Margański, Bogdan Papis i gen. broni w st. spocz. Stanisław Targosz.

Konsultacje z Krajową Radą Lotnictwa były szóstym spotkaniem szefa BBN w sprawie bezpieczeństwa lotów VIP.

30 kwietnia br., w naradzie uczestniczyli przedstawiciele Rządowego Centrum Bezpieczeństwa, Urzędu
Lotnictwa Cywilnego, Komisji Badania Wypadków Lotniczych, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej oraz
Pogotowia Ratunkowego.

11 maja br., spotkali się przedstawiciele: Kancelarii Prezydenta RP, Kancelarii Prezesa Rady Ministrów,
Sejmu i Senatu, Ministerstwa Obrony Narodowej, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Biura Ochrony Rządu oraz Służby Kontrwywiadu Wojskowego.

17 maja odbył się „okrągły stół ekspertów ds. lotnictwa”, do dyskusji zaproszono wtedy wojskowych i
cywilnych ekspertów lotniczych.

Spotkanie 28 maja br. dotyczyło problematyki transportu VIP-ów cywilnymi liniami komercyjnymi oraz
korzystaniem z prywatnych statków powietrznych. Brali w nim udział przedstawiciele Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji, Ministerstwa Infrastruktury, Biura Ochrony Rządu, Urzędu Lotnictwa
Cywilnego, PLL LOT S.A. oraz Euro LOT.

1 czerwca br. minister Stanisław Koziej spotkał się z Dowództwem Sił Powietrznych.

Jutro, w środę 9 czerwca br., szef BBN będzie wizytował  36. Specjalny Pułk Lotnictwa Transportowego.
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